

PBJ Ejendomme ApS
Ordrup Jagtvej 40A 1.tv, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 59 49 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Peter Vinther Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBJ Ejendomme ApS
Ordrup Jagtvej 40A 1.tv
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30 59 49 67
Stiftet: 24. maj 2007
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Peter Vinther Bjerregaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 16.721 kr. mod -20.668 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaver Peter Vinther Bjerregaard, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	48.000	0
Andre eksterne omkostninger	-31.281	-20.657
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11
Resultat før skat	16.721	-20.668
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.721	-20.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.668
Disponeret i alt	16.721	-20.668

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.050	36.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.050</u>	<u>36.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.050</u>	<u>36.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.076	9.076
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.251	31.251
Tilgodehavender i alt	<u>40.327</u>	<u>40.327</u>
Likvide beholdninger	<u>725</u>	<u>11.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.052</u>	<u>52.151</u>
Aktiver i alt	<u>77.102</u>	<u>88.201</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-522.258	-538.979
Egenkapital i alt	<u>-22.258</u>	<u>-38.979</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	99.360	127.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.360</u>	<u>127.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.360</u>	<u>127.180</u>
Passiver i alt	<u>77.102</u>	<u>88.201</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-538.979	-38.979
Årets overførte underskud	<u>0</u>	<u>16.721</u>	<u>16.721</u>
	<u>500.000</u>	<u>-522.258</u>	<u>-22.258</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023